— 1 —

教体研〔2020〕15 号

关于公布 2020 年全县中学音乐教师教学
基本功比赛、中小学美术教师教学

基本功比赛评选结果的通知

各乡镇中心学校、县直学校、民办学校：

2020 年我县举办了中学音乐教师教学基本功比赛、中小学美

术教师教学基本功比赛活动，经过各乡镇中心学校、县直学校、

民办学校初选推荐和县级评委的认真评选，现将评选结果通知如

下：

附件：1.2020 年全县中学音乐教师教学基本功比赛评选结果

2.2020年全县中小学美术教师教学基本功比赛评选结果

                              萧县教育体育局

                             2020 年 11 月 26 日

— 2 —

附件 1

2020 年全县中学音乐教师教学
基本功比赛评选结果

一等奖：

王  聪  萧县中学              何丹青  萧城一中

杜雅莉  萧县淮海初级中学      郝秀丽  萧县圣泉乡郭庄学校

李亚林  萧县黄口中学

二等奖：

高会会  萧县龙城镇帽山中学    胡远航  萧县闫集镇初级中学

杨正方  萧县永堌镇永堌学校    戴迪迪  萧县白土学校

张  璐  萧县城南初级中学

 — 3 —

附件 2

2020 年全县中小学美术教师教学
基本功比赛评选结果

小学组

一等奖：

王媛媛  萧县大屯镇中心小学   徐瑶瑶  萧县孙圩子乡神树小学

任瑞芳  萧县石林乡中心小学   王香玉  萧县张庄寨镇中心小学

王卉卉  萧县圣泉乡孙庄小学  任晶晶  萧县白土学校

朱大权  萧县王寨镇郑楼小学   丁  东  萧县青龙镇中心小学

二等奖：

顾蓉蓉  萧县祖楼镇王楼小学    刘  烨  萧县刘套镇中心小学

赵建伟  萧县实验小学          宋艳艳  萧县闫集镇孟楼小学

桑丹丹  萧县杨搂镇杨楼小学    陈  雯  萧县黄口镇第二小学

张  宁  萧县官桥镇中心小学    李春艳  萧县龙城镇帽山小学

中学组

一等奖：

姚家强  萧县思源实验学校     胡春楠  萧县中学

黄珊珊  萧县丁里初级中学

— 4 —

二等奖：

孙  贤  萧县帽山初级中学       张  芳  萧县赵庄中学

马文倩  萧县青龙集初级中学     刘海丽  萧县白土学校